[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » августа 2021 г.                           д. Асеньевское                                          № 114

«Об утверждении перечня муниципальных дорог местного значения муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское»

В соответствии с ч. 3 ст. 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ (ред. от 02.07.2021 г.) «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ (ред. от 02.07.2021 г.) «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, в целях использования автомобильных дорог                              и осуществления дорожной деятельности.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных дорог местного значения муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                                 и опубликования на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       И.Н. Жильцова

Исп.
Калёнов Александр Сергеевич,
Заместитель главы администрации
8-960-514-63-71
greatkalenovalex@yandex.ru
image1.png